

Medborgarförslag till Södermalms stadsdelsnämnd.

Jag har en kolonilott sen 28 år tillbaka i Koloniträdgårdsföreningen Tanto Södra. Min lott ligger kant i kant med den lilla parkvägen Tantolundsvägen. Jag övernattar ofta i min stuga.

Det är en hel del biltrafik längs denna väg, som går upp på Tantoberget till vändplanen vid sandsilons nedsläpp. Det sker främst sent på kvällar och nattetid, men också dagtid. Det rör sig inte i detta fall om kolonister. Det är ungdomar i bilar med mörka bakrutor. Ofta spelar de hög musik i bilen och de kör ofta fort. Många grannar inom kolonin påstår att det sker knarkhandel där uppe på berget. Jag har inte känt mig lockad att gå upp dit och kolla.

När jag för 28 år sedan övertog min kolonilott så fanns det en bom längst ner där Tantolundsvägen börjar. Men den stod alltid öppen. Förr om åren var den låst enligt grannarna. Strax innan bommen fanns en vägs skylt med påbudet fordonstrafik förbjuden. Endast transporter till och från kolonilotter var tillåten, enligt en tillägsskylt. Plötsligt en dag var både bom och vägs skylt borta.

Tantolundsvägen är en parkväg som Södermalms parkförvaltning ansvarar för, vad jag har förstått. Många går och cyklar längs vägen, många barnfamiljer men också ensamma barn i mellanstadieåldern. Det är högst olämpligt med all denna biltrafik pga att det är en parkväg, men också pga att vägen gränsar till en mängd kolonilotter. Vi vill inte ha bilavgaser över våra odlingar. Vi vill inte ha onödig obehörig trafik längs denna väg. Och när dessutom ryktet går att knarkhandel sker där uppe, så blir vi riktigt upprörda.

Jag har varit i kontakt med ordförande i vår koloniförening. Enligt henne har styrelsen kontaktat Parkmiljö ett antal gånger och framfört önskemål om en bom. Tyvärr fick de inte något gensvar. Vad jag förstår så var det tjänstemännen som svarade. Nu hoppas jag att nämnden tar ett annat beslut.

**Vi vill ha en ny bom längst ner där Tantolundsvägen börjar.**

**Vi vill ha en modern bom som är lätt att öppna för behörig trafik, kolonister, ambulans, sopbilar m m.**

**Vi vill ha en bom som stoppar obehörig biltrafik, men som låter en del av vägen vara öppen för cyklister.**

En bom skulle minska biltrafiken avsevärt och därmed bidra till mer lugn och ro i vår park, samt ge oss en bättre luft. Mindre biltrafik lockar också till mer promenader och cykelturer, för ung som gammal.

[Redacted signature]